
 

HOTĂRÂREA nr. 14 din 04.03.2021 
privind evaluarea anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar în anul 

şcolar 2020-2021 

 

  Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul M.E.C nr. 5447/31.08.2020; 

 ORDIN nr. 3189/27.01.2021 pentru modificarea şi completarea Metodologiei de 

evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin 

Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 6.143/2011; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1), (nn); 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr. 3346/28.10.2020; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului de Administraţie. 
 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

            Art.1. Aprobarea componenţei Comisiei de evaluare a personalului didactic şi didactic 

auxiliar în anul şcolar 2020-2021, după cum urmează: 

            Responsabil: prof. Duţă Lucreţia Rita 

            Membri: prof. înv. primar, Iatan Corina Matilda 

                          prof. înv. primar, Velcea Elena 

                          prof. Misleanu Gabriela 

                          prof. Grapă Carmen 

                          prof. Rândaşu Maria Magdalena 

                          prof. Dumitrescu Claudiu Gabriel. 

            Art.2. Aprobarea fişelor de auto/-evaluare a personalului didactic şi didactic auxiliar în 

anul şcolar 2020-2021, revizuite, conform prevederilor O.M. nr. 3189/27.01.2021. 

Art.3.Prezenta Hotărâre va fi adusă la cunoştinţă persoanelor nominalizate la art. 1 şi a 

personalului didactic şi didactic auxiliar, prin serviciul secretariat. 

Art.4.Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență al hotărârilor C.A. şi 

se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 
 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

Preşedintele Consiliului de Administrație, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 

 

                                                                                       Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 04.03.2021.  

 


